TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 11/02 đến 17/02/ 2019

Trọng tâm :- Ổn định nề nếp dạy và học sau tết.

· Tập trung đầu tư dạy chính khoá, hoạt động dạy thêm học thêm và trái buổi nhằm nâng cao chất lượng HKII.
	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

11-02-2018
	S
	S+C Chào cờ, phát thưởng.

9g00 Báo cáo nhanh tình hình HS đi học,GV đi dạy và an ninh trật tự.
	PHT 2, TPT.

Ô. Sơn
	Sân trường

PGD (Ô. Long)

	C
	Duyệt phụ trội dạy thêm, ôn thi HS giỏi tháng 12 và tháng 01/2019; Hướng dẫn hồ sơ xét truy lãnh dạy khuyết tật NH 2015-2016 và 2017-2018.
	HT, PHT 1,2, KT, Bà Thảo TTHC.
	P. Hiệu trưởng.

	    Thứ ba

12-02-2019
	S
	7g30 Sơ kết học kỳ I  môn Toán THCS
Báo cáo sau đi nước ngoài nộp về Đảng ủy.
Hạn chót nộp d/s đăng ký thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức theo VB 92/NV  ngày 30/01.
	tất cả giáo viên Toán
B. Thúy.
B. Trang KT.
	THCS Tô Ký

Đảng ủy XTĐ
Phòng Nội vụ

	C

	   Thứ tư

13-02-2019
	S
	Báo cáo hồ sơ theo Thông báo 98/TB-GDĐT ngày 28/01/2019.
	PHT 1
	PGD (Ô. Sáng)

	C
	13g00 Hạn chót đăng ký danh sách học sinh lớp 9 xét TN và tuyển sinh vào lớp 10.
	PHT 2, Ô. Ấn
	Cổng thông tin (PGD khóa cổng lúc 15g00)

	Thứ năm

14-02-2019
	   S
	8g30 Họp cấp uỷ Chi bộ.
	Ô. Sơn, B. Lý, Ô. Quang
	P. Hi Trưởng

	C
	Nộp thu hoạch BDTX năm 2018 – 2019
	Giáo viên
	PHT1

	Thứ sáu –

15-02-2019
	S
	8g00 Tập huấn đánh giá chuẩn HT,HP và GV
	HT, PHT
	THCS Đông Thạnh

	C
	Hạn chót đăng ký danh sách thi HS giỏi cấp TP (HS có tên đang bồi dưỡng)
	PHT 2, Ô. Ấn
	Cổng thông tin.

	Thứ bảy

16-02-2019
	S
	Tiết 5 Hướng nghiệp chủ đề 4 (Lớp 9/5,9/6)

Tiết 5 Hướng nghiệp chủ đề 5 (Lớp 9/1,9/2)
	 Ô. Sơn

Ô. Tâm (CN 8)
	Sân trường.

Sân trường.

	C
	13g30 Họp Chi bộ.
	Đảng viên.
	P. Giáo viên

	Chủ nhật

17-02-2019
	S

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· HT:  Chỉ đạo chung các hoạt động; chỉ đạo rà soát thu học phí đợt 3 trong học sinh; chỉ đạo thực hiện các kiến nghị của GV-NV và HS sau cuộc đối thoại.
· PHT 2: Bồi dưỡng học sinh giỏi cấp TP; Lập danh sách đề xuất kiểm tra chuyên đề giáo viên dạy có chất lượng thấp sau kết quả HKI, tăng cường dự giờ thăm lớp; Phát động tham gia triển lãm “Đồ dùng dạy học, đồ chơi Giáo dục khuyết tật” theo VB 99/GDĐT ngày 28/01/2019, hạn nộp trước ngày 8/3.
· PHT 1: Sửa chữa cơ sở vật chất theo kiến nghị của GV-NV và HS.
TUẦN SAU

· Kế toán :Thứ  tư 20/02/2019 Hạn chót báo cáo  theo VB 90/GDĐT-TC việc rà soát mã số ngạch/hạng chức danh nghề nghiệp cho (Ô. Sáng PGD, Ô. Vũ BDGD)

· Thứ bảy  23/02/2019 Kiểm tra đồng loạt đề PGD môn Toán 9 và Tiếng Anh 9.
Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác).